
DZM.  532.3.2026 

POSTANOWIENIE Nr 4/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II 

z dnia 3 lutego 2026 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Tarnogród na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Gminie Tarnogród ustalonej 
postanowieniem 79/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Tarnogród na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 1997, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019, 
poz. 4642, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023, poz. 3183, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023, poz. 7964,) z: 
Szkoła Podstawowa, Wola Różaniecka 158, 23-420 Tarnogród na: Świetlica wiejska, Wola Różaniecka 158, 
23-420 Tarnogród. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tarnogrodu, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tarnogród. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57B3EDE-18AB-4D5F-886E-F244BEB74D16. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 4/2026 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

Podział Gminy Tarnogród na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Luchów Dolny Świetlica środowiskowa,  
Luchów Dolny 28, 23-420 Tarnogród 

2 Luchów Górny Szkoła Podstawowa,  
Luchów Górny 89A, 23-420 Tarnogród 

3 Różaniec Pierwszy Budynek po byłej Szkole Podstawowej, Różaniec 
Pierwszy 44, 23-420 Tarnogród 

4 Różaniec Drugi Szkoła Podstawowa,  
Różaniec Drugi 171, 23-420 Tarnogród 

5 

Tarnogród ulice: 1 Stycznia, 3 Maja, 
Adama Mickiewicza, Dolna, Henryka 

Sienkiewicza, Marii Konopnickiej, 
Ogrody, Polna, Przedmieście Błonie, 
Spokojna, Stanisława Tarnowskiego, 

Władysława Reymonta, Wojska 
Polskiego, 1 Maja od numeru 55 do 69 
nieparzyste, od numeru 70 do końca, 

Floriana Słąki, Klonowa, Kosynierów, 
Nowa, Tadeusza Kościuszki od numeru 

67 do końca. 

Szkoła Podstawowa,  
ul. 1 Maja 7, 23-420 Tarnogród 

6 

Tarnogród ulice: Józefa Krzysztofa Gizy, 
Męczenników Majdanka, Nadstawna, 

Przedmieście Bukowskie, św. Jana Pawła 
II, Wójtostwo, Zacisze; Biłgorajska, 
Nadrzeczna, Przedmieście Płuskie 

Wschód, Przedmieście Płuskie Zachód, 
30 Czerwca, Cerkiewna, Handlowa, 

Kościelna, Partyzantów, Rynek, Szkolna, 
Targowa, Wesoła, Zielona, Cicha. 

Tarnogrodzki Ośrodek Kultury,  
ul. Rynek 18, 23-420 Tarnogród 

7 

Tarnogród ulice: Brama Korchowska, 
Lubaczowska, Podwale, Przedmieście 

Różanieckie, Spółdzielcza, Stroma, Wały 
Tarnogrodzkie, Jasna, Jaśminowa, 

Krzywa, Lawendowa, Pogodna, Promyk, 
Słoneczna, 1 Maja od numeru 1 do 54, od 

numeru 56 do 68 parzyste, Czesława 
Kryszkiewicza, Strażacka, Tadeusza 

Kościuszki od numeru 1 do 66. 

Środowiskowy Dom Samopomocy  
w Tarnogrodzie,  

ul. Szkolna 2, 23-420 Tarnogród 

8 Wola Różaniecka Świetlica wiejska,  
Wola Różaniecka 158, 23-420 Tarnogród 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57B3EDE-18AB-4D5F-886E-F244BEB74D16. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 4/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II z dnia 3 lutego 2026 r.
	lit. DZM
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Tarnogród na stałe obwody głosowania


		2026-02-03T10:27:27+0000
	Polska
	Marek Mazur
	Podpis organu wydającego akt prawny.




